
8 مرداد، سوپرجام در نقش جهان اصفهان
مسابقه سوپرجام فوتبال 8 مردادماه در ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان برگزار می شود. با اعلام 
سازمان لیگ فوتبال، مسابقه سوپرجام بین 
تراکتور تبریز قهرمان لیگ برتر و استقلال قهرمان 
جام حذفی فصل گذشته، چهارشنبه 8 مرداد در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می شود و 
 مسابقات لیگ برتر فصل آینده از ۱۴ مرداد استارت 

می خورد.

 

تلاش دختران برای صعود به نیمه نهایی
تیم ملی والیبال زنان ایران در آخرین دیدار مرحله 
مقدماتی جام ملت های آسیا امروز ساعت 9:00 به 
مصاف مغولستان می رود که در صورت پیروزی به 

جمع چهار تیم برتر راه پیدا می کند.
تیم ملی کشورمان بعد از سه برد خوب مقابل 
تیم های ملی اندونزی، نیوزیلند و فیلیپین دیروز با 
ترکیب نگین شیرتری، زهرا صالحی، معصومه قدمی، 
ریحانه کریمی، الهه پورصالح، فاطمه خلیلی و کیمیا 
کیانی به مصاف قزاقستان رفت ولی سه بر یک 
نتیجه را به حریف واگذار کرد تا اولین شکست خود 
در این رقابت ها را تجربه کند.نتایج ایران در این 
بازی با امتیازات ۱۴ - ۲۵، ۱8 - ۲۵، ۲۵ - ۲۲ و ۲۴ - ۲۶ 
به دست آمد. هر چند اشتباه کادر فنی در چینش 
بازیکنان داخل زمین در امتیازهای پایانی ست 
چهارم باعث برهم ریختگی افکار ملی پوشان شد و 
باعث شد تا کار به ست پنجم نکشد.در پایان این 
مسابقه معصومه قدمی، دریافت کننده قدرتی تیم 
ایران ۱۵ امتیاز کسب کرد. نیکیتینا از تیم قزاقستان 
هم ۱۵ امتیاز گرفت که این دو بازیکن، امتیازآورترین 

بازیکنان زمین شدند.

 

کار بسکتبال طبیعت تمام شد
تیم  ز  ا شکست  با  طبیعت  ل  بسکتبا تیم 
اوتسونومیای ژاپن بعد از دو وقت اضافه، در 
حسرت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا ماند؛ با 
نتیجه 9۴- 93. تیم طبیعت با شکست نماینده 
چین و مغولستان به مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا رسید؛ بازی سرنوشت سازی 
که شاگردان مهران شاهین طبع را به شرط برد 
به نیمه نهایی آسیا می رساند، اما نشد. با اینکه 
تیم طبیعت تا ثانیه های آخر 93- 9۱ پیش بود و 
فاصله ای زیادی با پیروزی نداشت اما خطای سینا 
واحدی کار دست تیمش داد و بازیکن نماینده 
ژاپن با سه امتیاز نیوبل در ۱8 ثانیه پایانی به 
برتری یک امتیازی رسید تا تیمش راهی نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا شود. بازیکنان طبیعت 
هم با ازدست دادن فرصت های آخر در زیر حلقه 
حسرت به دل صعود به نیمه نهایی ماندند. دی 
جی نیوبل با ۲9 امتیاز و ۱0 ریباند بهترین بازیکن 
اوتسونومیا بود. ایوان بووا با ۲۷ امتیاز و ۱۵ ریباند 
نیز بیشترین کارایی را در تیم طبیعت داشت. آرمان 
زنگنه ۵0 دقیقه کامل در زمین حضور داشت و با ۱۵ 
امتیاز، ۱۷ ریباند و ۷ پاس گل به طبیعت کمک کرد.

 

دریافت لوح تقدیر اسکی باز ایرانی از باخ
سمانه بیرامی باهر اسکی باز المپیکی ایران به 
دعوت IOC با حضور درگردهمایی ورزشکاران 
در مقر کمیته بین المللی المپیک، لوح تقدیر 
از توماس باخ گرفت. دوازدهمین نشست دو 
روزه انجمن )گروه( بین المللی ورزشکاران در 
حالی دیروز در مقر کمیته بین المللی المپیک در 
سوئیس با حضور ورزشکاران شروع شده که سمانه 
بیرامی باهر، ورزشکار و اسکی باز المپیکی ایران هم 
به دعوت کمیته بین المللی المپیک در آن حاضر 
شده است. باهر بین ۱0 المپیکی منتخب بود و در 
دیدار با رئیس کمیته بین المللی المپیک کرستی 
کاونتری، از توماس باخ رئیس پیشین این کمیته 

لوح تقدیر گرفت.

 

دو مدال تیراندازی در کاپ آسیایی
تیم میکس تراپ اسکیت با ترکیب محمد بیرانوند 
و مرضیه پرورش نیا به مدال نقره کاپ آسیایی رسید. 
در آخرین روز رقابت های اهداف پروازی در لینفن 
چین، تیم میکس ایران با ترکیب محمد بیرانوند 
و مرضیه پرورش نیا در پایان دور مقدماتی با ثبت 
امتیاز ۱۴۴ )بیرانوند ۷۴ و پرورش نیا۷0( به عنوان 
تیم دوم راهی دیدار نهایی شد و برای مدال طلا 
به مصاف چین تایپه رفت و در نهایت با باخت 
۴۶-3۷ برابر این تیم نایب قهرمان شد. تیم تراپ 
مردان ایران سه شنبه با ترکیب محمد بیرانوند، 
امیرحسین آقازاده و اسماعیل باقری به مدال برنز 

یافت. دست 

زنان والیبال نشسته در نیمه نهایی آسیا
تیم ملی والیبال زنان ایران بعد از هت تریک برد 
در دور مقدماتی با صدرنشینی گروهش فردا در 
نیمه نهایی والیبال نشسته قهرمانی آسیا- اقیانوسیه 
به مصاف تیم تایلند می رود. ملی پوشان والیبال 
نشسته دیروز در سومین مسابقه دور مقدماتی 
قهرمانی آسیا- اقیانوسیه، مغولستان را با نتیجه 
3- صفر با امتیازات ۲۵-۴، ۲۵-8 و ۲۵-۱3 شکست 

دادند. 
این تیم قبلاً تیم های استرالیا و ژاپن را برده بود و 
با هت تریک برد با شکست  مغولستان و صدرنشین 
به مرحله بعد صعود کرد تا فردا ساعت 9:30 در 
مرحله نیمه نهایی به مصاف تیم تایلند برود. 
شنبه ۲۴ خرداد ماه هم فینال این رقابت ها برگزار 
 می شود. قهرمان رقابت ها سهمیه قهرمانی جهان را 

می گیرد.

اخبار

واکنش بهترین خارجی فصل گذشته لیگ به محرومیت 6 ماهه اش

بیفوما: نمی توانم بدون فوتبال زندگی کنم

جایی 
نمی روم 

و منتظرم 
مشکلم حل 

شود تا به 
ایران برگردم

ــم  تیـ ــی  کنگویـ ــک  هافبـ ــا«  بیفومـ ــوی  »تیـ
ــت بدهی اش به  ــدم پرداخـ ــپولیس، با عـ پرسـ
ــه از حضور  ــی و محرومیت ۶ ماهـ ایجنت چینـ
ــایندی ندارد. بازیکن  در میادین، اوضاع خوشـ
ــتان که بر خلاف  ــتقلال خوزسـ ــماره ۲3 اسـ شـ
ــه زخم های  ــی کـ ــت خارجـ ــان بی کیفیـ بازیکنـ
ــران وارد  ــال ایـ ــر فوتبـ ــر پیکـ ــری بـ جبران ناپذیـ
ــت ۵ گل و  ــد، با نمایش قابل قبول و ثبـ کردنـ
ــان  ــم سرخپوشـ ــازی چشـ ــاس گل در ۲۵ بـ ۵ پـ
ــپولیس،  ــاله با پرسـ ــت و با قرارداد دو سـ را گرفـ
پایتخت نشین شد. البته آشنایی او با اسماعیل 
ــد تا  ــال در لیگ ترکیه هم مزید برعلت شـ کارتـ
پیشنهاد سرخپوشان را بر بقیه ترجیح دهد. اما 
در حالی که او به گفته خودش این روزها همراه 
ــذت می برد، خبر  ــلات لـ ــواده اش از تعطیـ خانـ
ــپولیس  محرومیت ۶ ماهه اش هواداران پرسـ
ــخ؛ خبری که  ــرد و کام خودش را تلـ ــوکه کـ را شـ
ــگاه  حکمش را دادگاه حکمیت ورزش به باشـ
ــت. کیوان بابادی،  ــتاده اسـ ــتانی فرسـ خوزسـ
ــتان روزهای قبل  ــتقلال خوزسـ مدیرعامل اسـ
ــد حکمی از دادگاه CAS علیه بیفوما  مدعی شـ
ــده که این حکم مربوط به سال ۲0۲۱  صادر شـ

ــته  ــه او در چین حضور داشـ ــت کـ ــی اسـ و زمانـ
ــا نزدیک به 300  ــت. طبق این حکم، بیفومـ اسـ
ــال پیش  هزار دلار به یک ایجنت چینی از ۴ سـ
ــوده و اگر این رقم را پرداخت نکند با  بدهکار بـ
محرومیت ۶ ماهه مواجه خواهد شد. بازیکن 
ــه از خبر محرومیت  ــان کـ آفریقایی سرخپوشـ
ــگار »ایران«  ــده به خبرنـ ــوکه شـ ۶ ماهه اش شـ
ــوم. این  ــت ۶ ماه محروم شـ ــرار نیسـ گفت:»قـ
خبر دیوانه کننده ای برای من است. من وکیلم 
ــق  ــت کند. من عاشـ را مأمور کردم تا آن را درسـ
فوتبال هستم و نمی توانم بدون آن زندگی کنم. 
ــت و نگرانی خاصی  همه چیز تحت کنترل اسـ
بابت این موضوع ندارم.« بیفوما حتی احتمال 
ــم رد کرد:»جایی  ــپولیس را هـ ــی از پرسـ جدایـ
نمی روم و منتظرم مشکلم حل شود تا به ایران 
ــاید صحبت های بازیکن تازه وارد  برگردم.« شـ
پرسپولیس تا حدودی خیال هواداران را راحت 
کند اما همچنان بحث محرومیت او از فوتبال 
ــدی برای  ــوع خبر بـ ــه این موضـ ــود دارد کـ وجـ
پرسپولیس است. هافبک 33 ساله آفریقایی 
ــپولیس را افتخار دانست:»لیگ  بازی در پرسـ
ــی دارد و  ــت خوبـ ــران کیفیـ ــال ایـ ــر فوتبـ برتـ
ــدی در این لیگ حضور دارند  تیم های قدرتمنـ
ــود بازی ها جذاب  که این موضوع باعث می شـ
ــود. حضور در بزرگ ترین باشگاه ایران برای  شـ
ــود. من  ــوب می شـ من یک افتخار بزرگ محسـ
ــپولیس آمدم که این انتقال  روز تولدم به پرسـ
ــدوارم بتوانم  ــود. امیـ ــه برایم بـ ــن هدیـ بهتریـ
ــم.  ــته باشـ در این تیم بهترین عملکرد را داشـ

تیم ملی باید از این به بعد قوی تر باشد

خطیبی: روانخواه از قبل انتخاب شده بود
بدهی 210 هزار دلاری صدا و سیما والیبال ایران را به دردسر انداخت

بلندقامتان روی لبه پرتگاه حذف

گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال ایران 
در آخرین بازی مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی 2026 با 3 گل در ورزشگاه 
آزادی کره شمالی را شکست داد. 
شاگردان امیر قلعه نویی در پایان 
این مرحله از مسابقات با 23 امتیاز 
صدرنشین گروه A  شدند. در حالی 
که تیم ملی پیش از پایان 2 بازی آخر، 
صعود ش را به جام جهانی قطعی 
کرده بود. خبرنگار »ایران« به بهانه 
پایان مسابقات انتخابی جام جهانی 
با رسول خطیبی، مهاجم سابق 
تیم ملی گفت و گو کرد که متن این 

گفت و گو را با هم می خوانیم.

به نظر شما عملکرد تیم ملی در بازی 
با کره شمالی چطور بود؟

تیم ملی در این مرحله بازی های 
خوبی از خود به نمایش گذاشت. 
سرمربی تیم ملی در 2 بازی آخر 
مقابل قطر و کره شمالی از بازیکنان 
جوان استفاده کرد و فکر می کنم 
برنامه کادر فنی برای بازی به جوانان 

تیم ملی به خوبی اجرا شد.
جوانگرایی موضوعی است که در تیم 

ملی مطرح می شود، آیا می توان با 
تغییر نسل در جام جهانی موفق بود؟

همیشه و در همه ادوار میانگین سنی 
تیم ملی بالا بوده و این تنها مختص 
تیم کنونی نیست. اگرهدف ما تغییر 
نسل در تیم ملی است باید روی این 
موضوع با دقت کار کنیم و از این به 
بعد به بازیکنان جوان بازی دهیم، 
آنها می توانند با چند بازی دوستانه به 
شرایط خوبی برسند، به شرط اینکه با 

یک باخت از تیم ملی انتقاد نشود.
به نظر شما فوتبال ایران توانسته 

بازیکنان جوان را پرورش دهد؟
متأسفانه این اتفاق نیفتاده و ما در 

پایه هیچ کاری نکردیم. در لیگ هم 
بجز یکی دو تیم، باشگاه های دیگر از 
بازیکنان جوان خود استفاده نکردند. 
نتیجه گرایی باعث شده تا مربیان از 
بازیکنان جوان استفاده نکنند که این 
موضوع به تیم ملی ضربه می زند. 
البته حالا هم این اتفاق افتاده و 
بازیکنان جوان شاخصی نداریم که 

بتوانند به تیم ملی اضافه شوند.
شما امید روانخواه را برای 

سرمربیگری تیم امید، انتخاب 
خوبی می دانید؟

فدراسیون برای هدایت تیم امید 
چند گزینه داشت که من هم جزو 
گزینه ها بودم اما روانخواه از قبل 
انتخاب شده بود. در حال حاضر 
وظیفه ما تنها حمایت از تیم امید 
است تا این تیم بتواند به اهداف 

خود برسد.
 انتخاب سرمربی تیم امید زمان بر 
بود، از نظر شما این موضوع نشان 
دهنده ضعف مدیریت فدراسیون 

نیست؟
فدراسیون  و  تاج  مهدی  درباره 
حرف های زیادی دارم که در زمان 
دیگر صحبت خواهم کرد. فوتبال 
ایران نیازمند سرمایه گذاری است و 
باید نگرش مان را تغییر دهیم. تیم 

ملی به جام جهانی صعود کرد و از 
این به بعد باید به فکر برگزاری اردو و 
بازی های دوستانه خوب باشیم. تیم 
ملی ایران تیمی قدرتمند است و با 
حاشیه سازی برایش، خودمان ضربه 

می خوریم.
 پس به نظر شما نباید از تیم ملی 

انتقاد کرد!؟
نه اینکه انتقاد نشود، باید از تیم ملی 
انتقاد صحیح شود تا پیشرفت کند. 
تیم ملی باید از این به بعد قوی تر 
باشد. جام جهانی با بازی های 
آسیایی متفاوت است. تیم ملی از 
نظر فنی ایراداتی دارد که باید برطرف 
شود و با این شرایط به جام جهانی 

. ود بر
 تنها صعود تیم ملی به جام جهانی 

هواداران را راضی نمی کند، آنها 
خواهان صعود از مرحله گروهی 

هستند، از نظر شما تیم ملی 
می تواند به این مهم برسد؟

امیدوارم که این اتفاق بیفتد. تعداد 
تیم های حاضر در جام جهانی بیشتر 
شده و تیم های درجه سه هم در این 
دوره از جام جهانی حضور دارند. تیم 
ما می تواند با این شرایط از مرحله 
گروهی صعود کند، وگرنه باید به حال 

آن تأسف خورد.

 
بدهی ۲۱0 هزار دلاری صدا و سیما به 
فدراسیون جهانی، تیم ملی والیبال 
ایران را به لبه پرتگاه حذف از لیگ 
این  برد. قضیه   ۲0۲۶ ملت های 
است که شبکه های تلویزیونی همه 
کشورهای حاضر در لیگ ملت ها باید 
برای حق پخش بازی ها با فدراسیون 
جهانی قرارداد امضا کنند و پولی 
بدهند. صدا و سیمای ایران هم قبلاً 
مستقیماً پول حق پخش را امضا 
می کرد اما چند سالی است که به 
خاطر تحریم ها، صدا و سیما پول 
را به فدراسیون والیبال می دهد و 
FIVB هم از حساب فدراسیون پول 
را برداشت می کند. صدا و سیمای 
 ایران برای لیگ ملت های ۲0۲۴ 
۲۷0 هزار دلار به فدراسیون جهانی 
بدهی داشت که بعد از مذاکره 
مسئولان صدا و سیما و مایه گذاشتن 
از باخت های والیبال و کمی تعداد 
هواداران و بودجه، FIVB با تخفیف 
۶0 هزار دلاری، به پرداخت ۲۱0 هزار 
دلار صدا و سیما رضایت داد. مسئولان 
صدا و سیما اما به رغم وعده امضای 
قرارداد و پرداخت این مبلغ باز هم 
با بدقولی تمام، نه قراردادی امضا 
کردند و نه پولی پرداختند. در این 
 FIVB شرایط فدراسیون جهانی 
سیگنال برای پخش بازی های تیم 
ایران در لیگ ملت های ۲0۲۵ را به 
صدا و سیما نداد و حتی تهدید کرد 
اگر یک فریم از تصاویر بازی های 
ایران از شبکه های تلویزیونی ایران 
پخش شود، فدراسیون والیبال ایران 
بین ۵00 تا یک میلیون دلار جریمه 
نقدی می شود و تیم ملی ایران هم 

از لیگ ملت های ۲0۲۶ محروم.
 FIVBدر حالی که فدراسیون جهانی
تهدیداتش را برای فدراسیون ایران 
ردیف کرده، البته تلویزیون اجازه 
پخش بازی های تیم ملی را ندارد، 
اما این روزها رژه آیتم تبلیغات پخش 
مستقیم بازی ها در شبکه ورزش، 
نشان می دهد مسئولان صدا و سیما 
می خواهند از رویه سابق برای پخش 
بازی های والیبال استفاده کنند. 
بلالی، مدیرکل امور کالای صدا و 
سیما اما به تماس خبرنگار روزنامه 

ایران جواب نداد.
محمدرضا داورزنی، رئیس سابق 
فدراسیون والیبال و عضو سابق 
هیأت رئیسه فدراسیون جهانی، 
 FIVB عدم تسویه صداوسیما با
را خودکشی کشور تلقی می کند: 
»این کار مسئولان صدا و سیما برای 
حیثیت مملکت بد است. والیبال 
ایران به راحتی به اینجا نرسیده که 
به راحتی با تصمیم صدا و سیما از 
لیگ ملت ها حذف شود. پخش 
بدون  ملت ها  لیگ  بازی های 
پرداخت حق پخش، خودکشی جدی 
کشور به حساب می آید. خودزنی که 

قابل جبران نیست.«
او امضای قرارداد و پرداخت حق 

پخش به FIVB را شرط مارکتینگ 
می داند: »پرداخت حق پخش شرط 
مارکتینگ است که از سال ۲0۱3 تا 
به حال یعنی ۱۱ سالی که تیم ملی 
در لیگ ملت ها حاضر بوده، انجام 
می شد. اگر بازی ها پخش نشود به 
مارکتینگ فدراسیون و FIVB لطمه 
می زند. البته فدراسیون جریمه 
می شود و حتی خطر حذف از لیگ 
ملت ها تیم ملی را تهدید می کند. 
در واقع FIVB به تیم های حاضر 
در لیگ ملت ها و بهترین بازیکنان 
پاداش می دهد و  ۶ میلیون دلار 
این هزینه ها را از کشورهای عضو 
می گیرد. هر سال هم چلنجر کاپ 
برای انتخاب تیم های جدید در لیگ 

ملت ها برگزار می کند.«
داورزنی البته قول داد درباره این 
موضوع با مسئولان وزارت ورزش 
صحبت کند. هر چند مناف  هاشمی 
معاونت توسعه مدیریت و منابع 
قبلاً درباره تسویه بدهی با مسئولان 
صدا و سیما مذاکره کرده بوده، اما 
ظاهراً فایده ای نداشته است. باید 
دید بعد از پخش بازی اول تیم ملی 
والیبال ایران با برزیل در هفته اول 
چه عواقبی گریبان والیبال ایران را 

؟ د می گیر

سوژهسؤال و جواب

مهری رنجبر
دبیرگروه ورزشی

ترکیب تیم ملی فوتبال در اردوی آخر مشخص می شود

تمرین هماهنگی در دو بازی تدارکاتی
پریسا غفاری /  تیم ملی فوتبال زنان بعد 
ازرونمایی از مرضیه جعفری سرمربی 
جدیدش، با شروع اردو در تهران کارش 
را خیلی جدی برای رقابتهای انتخابی 
جام ملت های آسیا 2026 پیش گرفت. 
جعفری برای جبران فرصت از دست 
رفته در روزهای بلاتکلیفی، تیمش را 
دراردوهای فشرده آماده نبرد بزرگ 
تیرماه با تیمهای اردن، لبنان، سنگاپور 
و بوتان در اردن می کند. در روزهای 

دوم تا چهاردهم تیرماه.
مرضیه جعفری سه روز بعداز شروع 
دور جدید اردو شاگردانش را درکمپ 
تیم های ملی فوتبال در دو بازی 
تدارکاتی مقابل تیم ملی عراق محک 
جعفری  تیم  مسابقه  می زند.اولین 
سه شنبه برگزار شد که با جشنواره گل 

ایرانی ها 8 – صفر )نگین زندی 2 گل، 
زهرا قنبری ۳ گل و افسانه چترنور ۳ 
گل( تمام شد. ملی پوشان ایرانی در 
این بازی بی دردسر فقط تمرین گلزنی 
کردند.هر چند ایراد زیادی به انتخاب 
تیم عراق برای بازی تدارکاتی گرفته 
شد. چرا که ضعیف ترین تیم حاضر در 
آسیاست و از سال 2010 تاکنون نه بردی 
داشته و نه گلی وارد دروازه رقبایش 

کرده است.
فوتبال زنان عراق سال 2010 راه اندازی 
شده و در مدت 1۵ سال فقط 11 بازی 
ملی داشته و هر 11 بازی اش را باخته 
است و حتی دریغ از یک گل. اما 8۵ گل 
در این 11 بازی خورده که آمار عجیبی 
است. یکی از نتایج عجیب این تیم 
شکست 20 - صفر مقابل اردن بوده  

است. این تیم هم اکنون در رتبه 1۷۳ 
فیفا قرار دارد. اغلب بازیکنان این تیم 
فوتسالی هستند و در مواقعی که تیم 
ملی فوتبالشان بازی دارد به فوتبال 
می آیند. البته یکی از بازیکنان این تیم 
شوخان نورالدین است که در الهلال 

عربستان بازی می کند.
 اما مرضیه جعفری بیشتر به خاطر 
هماهنگی بازیکنانش موافق بازی 
تدارکاتی بود: »من در این مسابقه 
هدفم نتیجه نبوده است.فقط دنبال 
ایجاد هماهنگی بیشتر بین بازیکنان 
و ارزیابی وضعیت فنی بودم. تنها 
خوشحالی ام این است که بازیکنان 
با تمرکز بالا و جدیت کامل وارد زمین 
شدند و توانستند به خوبی دستورات 
تاکتیکی را اجرا کنند. اما همچنان 

مسیر طولانی ای تا سطح ایده آل باقی 
مانده است.«

دو تیم ساعت 11 امروز دوباره در کمپ 
تیم های ملی با هم رودررو می شوند 
تا سرمربی تیم بتواند ترکیب دیگری 
از شاگردانش را امتحان کند. فریده 
شجاعی نایب رئیس بانوان فدراسیون 
فوتبال میهمان ویژه این دو بازی هم با 
رضایت از عملکرد سرمربی تیم ملی 
می گوید: »جعفری مربی باتجربه ای 
است که برای هر زمانش برنامه ویژه ای 
دارد.در مسابقه دیدم که چگونه 
بازیکنانش را هدایت می کرد و آنها 
نیز خیلی مصمم تاکتیکهایش را اجرا 
می کردند. تلاش تیمی این مجموعه 
ستودنی است و امیدوارم که تیم ملی 

در اردن به نتایج دلخواه برسد.«

برش

یک گلر و 4 بازیکن خط می خورند!
 ملی پوشان فوتبال بعد از بازی امروز ۵ روزی استراحت می کنند تا دوباره ۲۷ خردادماه به اردو بر 
گردند و طبق برنامه سرمربی تا دوم تیرماه تمرین می کنند. اردویی که باید مرضیه جعفری روی 
یک گلر و ۴ بازیکن خط قرمز بکشد. زهرا خواجوی، رها یزدانی، مینا نافعی و عارفه سیدکاظمی، 
چهار دروازه بان اردونشین هستند. عاطفه ایمانی، فاطمه امینه برازجانی، فاطمه عادلی، ملیکا 
متولی، عاطفه رمضانی زاده، زهرا احمدزاده، زینب عباسپور، هستی فروزنده، فاطمه پسندیده، 
فاطمه گرائیلی، فاطمه مخدومی، زهرا سربالی، سارا ظهرابی نیا، مریم دینی، فاطمه شبان، مونا 
حمودی، نگین زندی، محدثه زلفی، شبنم بهشت، زهرا علیزاده، روژین تمریان، زهرا قنبری، 
سارا دیدار و افسانه چترنور ۲8 بازیکن حاضر در تمرین هستند که در آخرین اردوی قبل از اعزام 

باید هرچه در چنته دارند رو کنند تا مسافر اردن شوند.
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محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

ــپولیس هواداران زیادی دارد  می دانم که پرسـ
ــت اما تمام  ــانی نیسـ که جلب نظر آنها کار آسـ
تلاشم را می کنم تا در پرسپولیس بدرخشم. 
ــتن به تیم پرسپولیس با آن همه هوادار  پیوسـ
ــال مربی قبلی من  ــت. کارتـ دیوانه کننده اسـ
ــتم و  ــرام زیادی برایش قائل هسـ ــوده و احتـ بـ

برای او آرزوی موفقیت می کنم.«

توضیحات باشگاه در خصوص بیفوما
چند روز قبل، شایعات زیادی در فضای مجازی 
و رسانه ای در مورد تیوی بیفوما مطرح شده که 
باشگاه پرسپولیس توضیحاتی در این خصوص 
ارائه داد:»طبق هماهنگی و توافق های انجام  
شده با بیفوما، مبلغ پیش قرارداد این بازیکن 
ــه او از زمان  ــی کـ ــا از آنجایـ ــده امـ ــت شـ پرداخـ
حضورش در چین به یک ایجنت بدهکار بوده، 
ــکلاتی به  همین موضوع برای این بازیکن مشـ
ــپولیس ندارد. در  وجود آورده که ربطی به پرسـ
ــگاه  ــق اعلام خود بیفوما، باشـ آن مقطع، طبـ
ــل نکرده و  ــدات مالی خود عمـ ــی به تعهـ چینـ
ــی خود را  ــته بدهـ ــه همین دلیل نیز نتوانسـ بـ
ــد و در ادامه نیز این  ــه ایجنتش پرداخت کنـ بـ
باشگاه چینی منحل شده است. ایجنت بیفوما 
ــکایت کرده و فیفا نیز حکمی را  از او به فیفا شـ
ــت. طبق  ــادر کرده اسـ ــن بازیکن صـ ــه ایـ علیـ
آخرین پیگیری ها، بیفوما و ایجنت نامبرده به 
توافق مالی رسیده اند و قرار شده این بدهی به 
ــکل اقساط پرداخت شود تا بیفوما مشکلی  شـ

بابت حضور در پرسپولیس نداشته باشد.«


